



Jantzens Holding ApS

Hasselvej 33
5200 Odense V
CVR-nr. 31083982

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

René Jantzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jantzens Holding ApS

Hasselvej 33

5200 Odense V

CVR-nr.: 31083982

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

René Jantzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2021/22 udviser et overskud på 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.013)	(217.327)
Personaleomkostninger	1	0	14.177
Driftsresultat		(50.013)	(203.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	66.572
Andre finansielle indtægter	2	140.426	1.424.084
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.231)
Andre finansielle omkostninger		(1.346)	(3.342)
Resultat før skat		89.067	1.282.933
Skat af årets resultat	3	(19.550)	128.290
Årets resultat		69.517	1.411.223
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.102.000	1.480.000
Overført resultat		(1.232.483)	(181.777)
Resultatdisponering		69.517	1.411.223

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender		16.378	16.378
Tilgodehavende skat		51.450	204.000
Tilgodehavender		67.828	220.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.073.758	7.958.384
Værdipapirer og kapitalandele		7.073.758	7.958.384
Likvide beholdninger		30.376	245.999
Omsætningsaktiver		7.171.962	8.424.761
Aktiver		7.171.962	8.424.761

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.831.962	8.064.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		7.156.962	8.302.445
Skyldig skat		0	77.816
Langfristede gældsforpligtelser		0	77.816
Anden gæld		15.000	44.500
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	44.500
Gældsforpligtelser		15.000	122.316
Passiver		7.171.962	8.424.761
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.064.445	0	113.000	8.302.445
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.102.000)	0	(1.102.000)
Årets resultat	0	(1.232.483)	1.102.000	200.000	69.517
Egenkapital ultimo	125.000	6.831.962	0	200.000	7.156.962

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	0	(14.177)
	0	(14.177)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	203	715
Dagsværdireguleringer	140.223	1.423.369
	140.426	1.424.084

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	19.550	77.816
Regulering vedrørende tidligere år	0	(206.106)
	19.550	(128.290)

4 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	7.073.758
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	140.223

5 Eventualforpligtelser

Ingen.
